
Norsk Luftfartsmuseum 

Kl 16.30 – 17.30 Norsk Luftfartsmuseum er Norges nasjonale museum for luftfart 

 
Opplev luftfart og luftfartens spennende historie på nært hold gjennom museets flotte 

utstillinger, fordelt over 10 000 m2!  

En guidet omvisning er lagt i programmet, men museum kan også utforskes på egenhånd. 

Dere får mulighet til å fly selv i en av museets simulatorer. 

Det blir servert vin og fingermat i CAFÉ GIDSKEN – museets café oppkalt etter en av første 

norske kvinnelige flypionerer, Gidsken Jakobsen. 

Mer info www.luftfart.museum.no 

 

Kl 17.30 Buss til hotellet, innsjekking på Radisson SAS hotell. 

Kl 19.00 Felles avreise med buss fra SAS hotellet til Tuvsjyen i Saltstrømmen (antrekk: tur-, 

alminnelig klær). 

Tuvsjyen i Saltstrømmen 

 

Vi inviterer dere til ekte opplevelser i Saltstraumen - verdens sterkeste malstrøm, lokal 

kultur og gastronomi.  

Tuvsjyen er et familiedrevet aktivitetssted i Saltstraumen med spennende spesialiteter. 

Dere får mulighet til å oppleve Saltstraumen kombinert med eksklusiv steinalder mat- og 

kulturopplevelse i jordgamme. Opplevelsen lar deg komme tett innpå verdensattraksjonen 

og levendegjør lokal steinalderkultur med autentisk matlaging på urmetoden i kokegrop. 

http://www.luftfart.museum.no/Utstillinger/luftfartshistorien.htm
http://www.luftfart.museum.no/Utstillinger/utstillinger.htm
http://www.luftfart.museum.no/Besoksinfo/omvisning.htm
http://www.luftfart.museum.no/Besoksinfo/Simulator.htm


Et "pust" fra steinalderhistorien på stedet hvor skinnkledde personer ved bålet og 

kokegropen arbeider med det historiske måltidet når dere entrer gammen.  

 

Norges første bosetting kom til Tuv i Saltstraumen for 9800 år siden. Dere får sanse 

historien gjennom fortellingen og demonstrasjonen som forløper samtidig som Steinalder 

gourmet meny blir servert.  

Opplevelsen er utviklet ved hjelp av arkeologisk faktainformasjon om funn av 

steinalderboplasser på Tuv i Saltstraumen og hva som stod på menyen til steinalderfolket 

flere tusen år tilbake i Saltstraumen. 

 

 

 

Kl 23.00 Felles transport til hotellet  

Beregnet ankomst hotellet ca. kl 23.40 

Dette blir en spennende kombinasjon av natur- og kulturopplevelse og inntrykk. 

Mer informasjon finner dere på hjemmesiden til Tuvsjyen www.tuvsjyen.com 

 

 

 


